CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N.º 1 3 8 6

HISTÓRICO
l~-on-Mf,_NTO_: __________ _

REQUER JUSTIFICATIVA DE AUStNCIA FM Nome Proposição: REQUERIMENTO N.º 060/93

SESSÃO.. Data/Interstício

Entrada:

Expediente:

Com. de Justiça:

Com. de Finanças:
··~.

Com. de Obras:

Com. de Educação:

Parecer:

Prorrog. de Parecer:

AUTOR: VEREADOR JOÃO VIC Ordem do Dia:

Discussão: 1. ª)

2:)

Votação 1. º)

2.º)

3.º)

Emendas: 1:)

Art. 2:)

3.ª)

Adiamento: de:

Art. a:

Vista: ·de:

Art. a:

Redação Final:
--------·

Remessa do

Autógrafo:

.. - .. -

221 12 1 93

1 1

il1
1

1

'·' ~ '1

9,)

~31 ~J.- 1 73
-~r- 1

--~.-:-:.---

••

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

,...
EX~•10., 3i<m Pl~ES 1D EiffE D;\ c;~1.1ARA MUN 1 C ~: .'. L D E CONC E i :,).~~. DO CASTELC

REQUERIMENTO Nº 060/93M

O \'•~reador infra-assinado, fazendo uso do que dis

poe o § 3º do arte 174 da Resoiuç;o nº 06/91 e do ATO nº 09/92,

vem mun
I'

respeitosamente perante Vª Exª,,, l~EDUE!?ER quer apos º.!!

vida o plen~rio, seja considerada justificada minha ausência

na sess~o e/,traordin~ria do dia 23/12/93r pois tenho exames mar -
cados nesta mesm~ data no API, Vit~ria-ES.,

Sala das Sess~es, em 22 de Dezembro de 1993"

JO~O VICENTE BARBOZA
VEf~EADOR

Av. José Grilo, nº 152 - Cep. 29.370 • Telefonei (027) 547-1310 - Conceição do Castelo - Esp. Santo